АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      17.06.2020                                                                                        №    547

О внесении изменения в пункт 4.6. приложения к
постановлению администрации района от
20.02.2016  № 150

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 4.6. приложения к постановлению

администрации района от 20.02.2016 № 150 «Об утверждении Положения о
жилищной комиссии администрации Вязниковского района», изложив его в
следующей редакции:

«4.6. Заседание Комиссии проводит председатель Комиссии, а при его
отсутствии – заместитель председателя Комиссии. В случае отсутствия
председателя Комиссии и его заместителя, назначается председательствующий в
заседании Комиссии из числа членов Комиссии, выбранный простым
большинством голосов присутствующих членов Комиссии, о чем производится
запись в протоколе заседания Комиссии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                       Н.В. Прихода

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е